ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA
CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA

REceBIDO NO
eXPEDIENTe

.2)_1 v~ 1.2017

1J:1 S <-;?C. I _,.~~~

~
Alexandre de Almeida

2° SECRETÁRIO
CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANC,A

REQUERIMENTO Nº a 5 o /2017
í~~~r:vi r

Nzelly dos Santos Dias ~
1° SECRETARIO

CAMAAA MUNICIPAl DE ESPERANÇA

APROVAOO í'(lR UNANiiG.:i::lAiX

Ea'~~~

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, após ouvido em Plenário, que seja enviado um

/> veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando que seja colocada a disposição

01 da população do Distrito de São Miguel e localidades vizinhas, uma ambulância para

atendimento dos casos de urgência e emergência dos moradores daquela região.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 21 de fevereiro de 2017.

l~~ d: IlÍnJ~ __
Álexandre de 'A~'

VEREADOR

1